PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Camara Municipal de Ibitinga

11111 111111111111111 111
Protocolo Geral n° 290/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 08:35
Legislativo - MTR 45/2019

Ofício 79/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca , sobre banheiro

da praça Jorge Tibiriçá

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n9

4123/2018 (Requerimento n9  739/2018) sobre banheiros da Praça Jorge Tibiriçá.

Segue anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica para

apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

limo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro Ibitinga/SP - 14,940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ap.gov.br  CNPJ 45,321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 25 de janeiro de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Resposta ao requerimento n° 739/2018

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marcos Antônio da
Fonseca, protocolizado nesta Câmara Municipal sob n° 4123/2018 (Requerimento
739/2018), informamos que:

1) Os banheiros são limpos diariamente.

2) Sim, os banheiros da praça são verificados semanalmente e todos
os reparos e manutenções necessárias são realizados.

3) Na semana passada.

4) Sim, houve a necessidade de reparos, pois algumas torneiras
foram quebradas/furtadas e conserto já foi providenciado.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para renovar os
votos de estima e consideração.

João Anselmo ontanari da Cunha
Secretário de Serviços Públicos

1

	Page 1
	Page 2